

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۳۳۸۵۵۰۰۳ - تلفکس: ۳۳۸۵۵۰۰۲

آدرس: خیابان شهدا - نبش خیابان پاستور

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۳
اذان صبح: ۰۵:۴۵
طلوع آفتاب: ۰۷:۴۴
اذان ظهر: ۱۲:۰۸
غروب آفتاب: ۱۷:۰۳
اذان مغرب: ۱۷:۲۳
نیجه شب: ۳۳:۲۴

بارانی

nasimgilan۷۶@yahoo.com



آملی لاریجانی:

هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص هیئتی من در آوردی نیست

اعضای مجمع تشخیص، دریافتی ندارند

تشخیص و افرادی خارج از آن سپرده شده است. آملی لاریجانی ادامه داد: بنابراین نباید تشکیک بی جا کرد



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام یک هیئت من درآوردی نیست و بنظر نیست که سرخود در مجمع تشخیص این تصمیم گرفته شده باشد که هیئت عالی نظارت ایجاد شود. آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در همایش «تیین سیاست‌های کلی تولید ملی» که در محل سابق مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با بیان اینکه با شنیدن برخی اظهارنظرها به نظر می‌رسد هنوز نیازمند تبیین جایگاه مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت نظارت هستیم، گفت: انتظار این بود که بعد از گذشت نزدیک چهار سال از تأسیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، برخی حرف‌ها گفته نشود؛ در گفت‌وگویی یک نماینده محترم مجلس - که من فقط سخنان منتشرشده را نقل می‌کنم و نیستی به او نمی‌دهم - گفته است هیئت عالی نظارت به تازگی تأسیس شده و فلسفه وجودی آن این است که جایگاه مجمع تشخیص مصلحت را حفظ کند و مجمع تشخیص مصلحت نظام یک جایگاه تشریفاتی است.

حمله به مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت عالی نظارت کار خوبی نیست

وی تأکید کرد: حمله به مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت عالی نظارت کار خوبی نیست، اما پدتر از آن برای خود آن نماینده جلوه درستی ندارد و نشان می‌دهد کسی که در جایگاه قانون گذاری نشسته است، اطلاعاتی از قوانین کشور ندارد.

هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص یک هیئت من درآوردی نیست

آملی لاریجانی خاطرنشان کرد: هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام یک هیئت من درآوردی نیست و اینطور نیست که سرخود در مجمع تشخیص این تصمیم گرفته شده باشد که هیئت عالی نظارت ایجاد شود. اگر انسان کمی فکر کند و تفمل داشته باشد امکان ندارد چنین مسائلی را مطرح کند.رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: وظیفه‌ای که به نحو نیابتی از جانب مقام معظم رهبری داده شده است و بسیار مهم است نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام است که از جمله وظایف رهبری انقلاب است اما مطابق قانون اساسی، رهبری می‌تواند برخی از این وظایف را واگذار کند و امروز این موضوع به جمعی منتخب از مجمع

که ناشی از فقدان اطلاعات است. به‌جای آن، به دنبال تعامل سازنده با این هیئت باشیم. هیئت عالی نظارت کار بسیار دقیق و فنی در ارزیابی اجرای سیاست‌های کلی انجام داد و گزارش آن هم تقدیم رهبری انقلاب شد.وی اضافه کرد: مطابق همان گزارش ثابت شد در کثیری از مولفه‌های مهم این سیاست کار مهمی انجام نشده است. مثلا در زمینه تقویت بخش خصوصی آیا اقدام جدی انجام شد؟

رهبری انقلاب نجات این کشور را سپردن کار اقتصاد به مردم می‌داند و این حرف امروز ایشان نیست، بلکه از دهه هفتاد این سخنان را مطرح می‌کردند.

سیاست‌ها برای این نیست که قاب شود

آملی‌لاریجانی با بیان اینکه انکابی که باید به بخش خصوصی و تعاونی می‌شد انجام نگرفته است، یادآور شد: این کار باید انجام می‌شد و سیاست‌ها برای این نیست که قاب شود و به‌عنوان تابلو به دیوار نصب کنیم. هیئت عالی نظارت این

رئیس سازمان انرژی اتمی عنوان کرد

دستیابی متخصصان هسته‌ای ایران به ۱۶۰ دستاورد خاص و ویژه

خواهیم کرد.» گفت: سالیانه برنامه‌های توسعه‌ای خود را در تاریخ ۲۰ فروردین که سالروز فناوری هسته‌ای است، اعلام می‌کنیم. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران تأکید کرد: توسعه صنعتی و تجاری‌سازی محصولات فنآورانه و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی که بتواند این فناوری را در زندگی مردم گسترش دهد، هدفی است که به‌طور قاطع در سازمان انرژی اتمی و صنعت هسته‌ای کشور پیگیری می‌شود.وی ادامه داد: تقریباً در سه سال گذشته به‌صورت روزانه، دستاورد داشته‌ایم یعنی به‌ازای هر یک روز و نیم کاری، یک دستاورد ثبت شده است که حتماً این روند ادامه خواهد داشت، امسال نیز همانند سال گذشته توانسته‌ایم به حدود ۱۶۰ دستاورد دست یابیم که موارد برجسته را به‌صورت رسمی اعلام خواهیم کرد.معاون رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: فناوری پلاسما سرد یکی از دستاوردهای نوین سازمان انرژی

مورد و اجرای سیاست‌ها را بررسی می‌کند.رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: عزیزانی که می‌گویند تشریفاتی و من درآوردی است حواشان باشد که آیین‌نامه داخلی این هیئت از سوی رهبری انقلاب ابلاغ شده است. مناسفانه هنوز برخی قوای کشور به ابلاغ صریح مقام معظم رهبری توجهی ندارند و بخش‌هایی از این آیین‌نامه را که به تأیید و ابلاغ رهبری انقلاب رسیده است، اجرایی نمی‌کنند.وی افزود: از جمله اینکه برنامه جامع عملیاتی شدن سیاست‌ها ظرف مدت معین (۶ ماه) باید از سوی هر بخش و قوه مسئول به هیئت عالی نظارت ارائه شود و هیئت عالی نظارت این موضوع را پیگیری می‌کند که چرا برنامه اجرایی برای سیاست‌ها ارائه نشده است. این بهترین کار برای اجرایی شدن سیاست‌هاست.آملی لاریجانی تأکید کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام برای بن‌بست‌شکنی و ریل‌گذاری برای اجرائی قوانین است. امام راحل یک خلاء در این زمینه حس کرده بودند که تدبیر تشکیل مجمع تشخیص مصلحت نظام را در نظر گرفتند. امام راحل با این اقدام بن‌بست را شکست و راهی برای اینکه مصوبه مجلس به قانون و فعل بدل شود فراهم کردند.

اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام دریافتی ندارند
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اقدامات این نهاد در برگزاری جلسات فوق‌العاده از جمله در زمینه لایحه بودجه، اظهار کرد: برخی گفته‌اند این اقداماتی که اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام انجام می‌دهند در مقابل دریافتی آنان است؛ باید یادآور شد اعضای مجمع تشخیص مصلحت به‌صورت تمام‌وقت مشغول باشند اما اعضای مجمع تشخیص دریافتی در برابر این اقدامات ندارد و توفقی هم ندارند. تصورات برخی بسیار سطح پایین است.آملی لاریجانی با بیان اینکه هر قسمتی از نظام، وظایف خود را دارد و قرار نیست همه مشکلات قانونی کشور در مجمع تشخیص مصلحت نظام برطرف شود، تأکید کرد: اما مجمع تشخیص مصلحت نظام به‌ویژه در موارد اختلافی بین شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی، نقش بی‌بدیل دارد و هیچ بخش دیگری این نقش را ایفا نمی‌کند.

مشاور فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه در جنگ شناختی هدف، مدیریت ادراکی است، تصریح کرد: اعتبارزدایی، اعتمادزدایی، مشروعیت‌زدایی، امیدزدایی و ایجاد فاصله بین مردم و رهبران از جمله تاکتیک‌های این جنگ محسوب می‌شود.
«حمیدرضا مقدم‌فر» مشاور فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و استاد دانشگاه در اختتامیه همایش واقعیت‌ها و روایت‌ها پیرامون عملیات طوفان الاقصی که در واحد دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکزی برگزار شد، طی سخنانی با یادآوری اینکه «در جنگ اخیر رژیم اشغالگر علیه فلسطین و جبهه مقاومت دو جبهه سخت و نرم داشتیم»، گفت: در نبرد سخت، میدان مشخص بود. در جبهه جنگ نرم هم شاهد جنگ ترکیبی بودیم که شامل جنگ دیپلماسی، رسانه‌ای، سایبری، جنگ روانی و جنگ شناختی و انواع و اقسام جنگ‌های متصور برای جنگ نرم بودیم.

وی با ابراز اینکه در ۷۵ سال گذشته رژیم صهیونیستی همواره به صورت هژمونی اقداماتی را در حوزه رسانه انجام داده سعی کرده هژمونی رسانه ای در جهان ایجاد کند، افزود: آنها سالها در بحث رسانه و افکار عمومی کار کردند و با ایجاد رسانه یا خرید سهام های عمده ای از رسانه های بزرگ غربی اقدامات ساختاری انجام داده‌اند. در جنگ اخیر نیز با کمک رسانه‌های وابسته کنار سایر جنگ‌ها جنگ شناختی را بعنوان پیشرفته ترین صورت جنگ نرم دنبال کردند.

مشاور فرمانده‌کل سپاه با اشاره به تاریخچه جنگ شناختی خاطرنشان کرد: جنگ شناختی در عین حال که ناشناخته است اما اثرگذاری فوق‌العاده‌ای دارد. اندیشمندان غربی از قبل پیش بینی می‌کردند در قرن ۲۱ میلادی اذهان و مغز انسان میدان اصلی نبرد خواهد بود. چیزی که در در جنگ اخیر کاملا مشاهده کردیم و البته صهیونیست‌ها تجربه آن

مقدم‌فر:

ایجاد فاصله بین مردم و رهبران تاکتیک جنگ شناختی است

را در جنگ ۳۳روزه و ۲۳روزه نیز داشتند. وی با ارائه تعریفی در این خصوص عنوان کرد: توانایی تأثیرگذاری بر ادراک و شناخت یک فرد و جامعه برای تغییر رفتار آن فرد و جامعه برای رسیدن به اهداف مدنظر، ساده‌ترین تعریف از جنگ شناختی است که از طریق تغییر باورها، ارزش‌ها، هنجارها و نهایتاً ایجاد تغییر در ادراک فرد و جامعه ممکن می‌شود و محاسبات فرد و جامعه تغییر می‌کند.

مقدم‌فر با بیان اینکه برخی تعریف‌ها و تبیین‌ها درباره جنگ شناختی مربوط به عملیات روانی است، راجع به تفاوت‌های جنگ روانی و شناختی گفت: جنگ روانی از دوران بسیار قدیم بوده در پیوست جنگ سخت همواره وجود داشته ولی در شکل عملیات آن با جنگ شناختی تفاوت دارد.

عضو هیئت علمی دانشگاه گفت: دشمن در جنگ روانی دنبال فریب افکار عمومی با تکنیک‌های مختلف نظیر شایعه و دروغ است اما در عملیات شناختی، هدف، جابه‌جایی باورها، شناخت‌ها و فکر یک فرد و جامعه است. بر اساس این نوع جنگ، باید ادراک و فهم افراد را تغییر دهند تا محاسبات او تغییر کند.

مقدم‌فر یادآور شد: جنگ شناختی سه رکن دارد؛ اول شناخت مغز انسان، دوم عصب‌شناسی و رکن سوم هوش مصنوعی است.

وی با تصریح به اینکه مهمترین نقش در جنگ شناختی را مدیریت ادراک دارد، یادآور شد: پایه علمی جنگ شناختی برگرفته از اصول و قواعد علوم شناختی است و البته با اهداف کاملا متفاوت.

مشاور فرمانده کل سپاه افزود: اعتبارزدایی، مشروعیت‌زدایی، امیدزدایی و ایجاد فاصله بین مردم و رهبران از جمله تاکتیک‌های اصلی این جنگ خصوصا در حوزه های سیاسی امنیتی محسوب می‌شود.

ظریف:

مبنای وفاق، منافع مردم است / توافق کردن شجاعت می‌خواهد

مثل حجاب روی آب است و می‌رود اما آنچه به نفع مردم است، ماندنی است.

ظریف با تأکید بر اینکه منفعت شخصی با منفعت ملی یکجا جمع نمی‌شود، تصریح کرد: ضرورت تحقق منفعت ملی، شجاعت داشتن برای ریسک است، اینکه راحت یکجا بنشینیم بدین معناست که شجاعت ریسک کردن و شجاعت توافق کردن نداشته باشیم.

وی ادامه داد: توافق کردن برای حل مشکلات و غلبه بر بحران ها شجاعت می‌خواهد، چیخ زدن نمی‌خواهد، چیخ زدن یک حنجره قوی می‌خواهد که من هم دارم. در تظاهراتی که قبل از انقلاب در آمریکا شرکت می‌کردم، هر وقت بلندگو نبود من سخنگو می‌شدم، چون نمره من از تلاش های خود منافع مردم را مینای کار قرار دهم و اینکه آیا کاری که در حال انجام آن هستیم به نفع مردم و حل مشکلات جامعه هست یا خیر.

وی افزود: فحش‌ها که در مسیر حل بحران ها و مشکلات مردم و ایجاد وفاق و پایان دادن به اختلافات می‌خوریم،

معاون راهبردی رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مبنای وفاق، منافع مردم است، گفت: چیخ زدن شجاعت نمی‌خواهد بلکه توافق کردن شجاعت می‌خواهد، وفاق و فکر کردن به منافع ملی و حل مشکلات مردم، شجاعت می‌خواهد.

«محمدجواد ظریف» درخصوص وفاق بین سران قوا و مجموعه حاکمیت برای حل مشکلات مردم و غلبه بر بحران های امروز کشور، تأکید کرد: مبنای وفاق، منافع ملی و منافع مردم است، همه باید پی‌پذیریم که برای منافع ملی کار می‌کنیم و به دنبال کف و سوت و تشویق کم نباشیم، معمولا منفعت شخصی و منفعت مردم در یکجا قابل جمع نیست و باید بین این دو یکی را انتخاب کنیم.

معاون راهبردی رئیس‌جمهور گفت: باید در اقدامات و تلاش های خود منافع مردم را مینای کار قرار دهیم و اینکه

مشکلات جامعه هست یا خیر.

وی افزود: فحش‌ها که در مسیر حل بحران ها و مشکلات مردم و ایجاد وفاق و پایان دادن به اختلافات می‌خوریم،



آگهی مزایده

نام دستگاه مزایده گزار: شهرداری لنگرود

شهرداری لنگرود در نظر دارد باستناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر لنگرود بشماره ۹۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ نسبت به فروش دو دستگاه لودر از طریق مزایده عمومی با شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید.

*** موضوع مزایده شماره یک:** فروش یک دستگاه لودر L۹۰F

*** موضوع مزایده شماره دو:** فروش یک دستگاه لودر L۹۰E

* مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده شماره ۱/ یک ، ۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده شماره ۲/ دو، ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد بشماره حساب ۴۹۴۸۳۰۰ نزد بانک رفاه خواهد بود که پس از بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به واحد امور قراردادها و پیمان شهرداری لنگرود تحویل داده شود.

۱- در صورت عدم واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده به پیشنهادات واصل شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- مهلت خرید اسناد از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ الی ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ می باشد.

۳- محل خرید اسناد : سامانه ستاد ایران به نشانی (setadiran.ir)

۴- مهلت بارگذاری پیشنهاد تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ داخل سامانه ستاد می باشد.

۵- مدت اعتبار پیشنهادهای مزایده سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .

۶- ساعت و روز و محل قرائت پیشنهاد ها : ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵.

۷- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده میباشد.

۸- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است .

۹- ثبت نام در سامانه ستاد ایران (setadiran.ir) انجام می پذیرد.

شهردار لنگرود

صادق صادق پور



برق منطقه‌ای مازندران

نویت دوم

شرکت برق منطقه ای مازندران در نظر دارد خرید ، نصب و تست فیدرهای ۲۰ کیلوولت ایستگاه های گلستان برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.لازم به ذکر است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات ، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز	۱- ارائه گواهینامه تاییدصلاحیت پیمانکاری در رتبه 5 نیرو از سازمان برنامه و بودجه
مبلغ ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	9,716,290,961 ریال بحروف « نه میلیارد و هشتصد و شانزده میلیون و دویست و نود هزار و نهصد و شصت و یک ریال ».
نوع ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	تضمین های معتبر (شامل فیش واریزی وجه نقد) ،ضمانتنامه بانکی..... مطابق آیین نامه تضمین دولتی مصوبه هیأت وزیران بشماره 123402/ت/50659 هم مورخ 1394/9/22 و اصلاحیه های بعدی آن (مندرج در اسناد مناقصه)
محل دریافت و ارسال اسناد.	سامانه "تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)" به آدرس www.setadiran.ir
زمان دریافت اسناد.	از ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1403/11/15 الی ساعت 19 روز شنبه مورخ 1403/11/20
مهلت ارسال پیشنهاد	تا ساعت 15:35 روز یکشنبه مورخ 1403/12/05
زمان گشایش پاکات.	ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/12/07
قیمت پایه مناقصه.	194,325,819,218 ریال بحروف « یکصد و نود و چهار میلیارد و سیصد و بیست و پنج میلیون و هشتصد و نوزده هزار و دویست و هجده ریال تمام » (بر اساس فهرست بها، 1403)

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن که مغایر با آیین نامه مذکور باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

همچنین به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.

مواتب در سایت معاملات توانیر به آدرس <https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main>.صرفا جهت اطلاع رسانی درج گردیده است

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان

شناسه ۱۸۷۴۹۳۷